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Grundkdorper Der Ultraflache 54 DN 50, WaD, Geruchsverschluss 22

mm

Artikelinformationen

Artikelnummer: 44750M
GTIN: 4026092080702
Preisgruppe: 10

Beschreibung

Produktvorteile

o inklusive herausnehmbarer Geruchsverschluss

im Aufsatzstuck

e Geringe Einbauhthe

e Wissenschaftlich bestatigte
Schallschutzwirkung

Der Grundkorper fur Bodenablaufe Der Ultraflache 54 besteht aus Kunststoff und
ist mit einem beiliegenden Geruchsverschluss zur Montage in einem Aufsatzstuck
ausgestattet. Bei Sickerwasserdffnung offen, kein Fluten der Abdichtungsebene bei

Aufstau.

Ausfiihrung

System:
Sickerwassergffnung:
Abdichtung am Grundkérper:

Wassereinwirkungsklasse nach DIN 18534-1 (bis
einschlieRlich):
Sperrwasserhohe:

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN):
Aukendurchmesser (DA):
Geruchsverschluss:
Nachhaltig:

Abmessungen

125

optional

werksseitig angebrachte Dichtmanschette (WaD)
nach DIN 18534

W3-l

22 mm

50

50 mm

inklusive

durch Einsatz von Rezyklat-Material
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Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Lange:
Breite:
Hohe:

Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal% Breite:

Verpackungsmal Hohe:

Behalter/Grundkorper
Auslauf Anzahtl:
Material Grundkorper:

0,37 kg
0,41kg
246 mm
200 mm
54 mm
315 mm
315 mm
59,7 mm

ABS
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